Ioannes Thyssyngton Anglus, minorita, scripsit contra Vicleus confessionem. De sacramentis lib. 1. De confessione auriculari, & alia. Vixit anno 1394.

Ioannes Tythleshale, Carmelita, scripsit in Magistrum sententiarum lib. 4. Determinationes in theologica lib. 1. In Apocalypsim sancti Ioannis lib. 1. Praelectiones Bibliorum lib. 1. Sermones de tempore lib. 1. Sermones de sanctis lib. 1. Claruit anno 1354. Balesus.

Ioannes Tzezes, Grammaticus, scripsit Graece variarum historiarum librum versibus politicis, quem cum Pauli Lacisij Veronensis versione e regione excu. Ioan. Oporin. Basileae anno 1546. cum praefatione Nicolai Gerbelij: in qua de operis huius praestantia, ac vtriusq. Tzezis, Isaaci & Ioannis, vita differit. Scripsit etiam ad Augustam in Homeri poema iugiter, per quae in quaestulis eius continentur. Deinde in Hesiodi opera quae extant, commentarium, impressum Basileae apud Ioan. Oporinum anno 1543. vna cum textu Hesiodi Graeco, & interpretatione Latina ad verbum, etc. Eius autem epigram

mata quaedam Basileae excusa sunt cum Heractide Pontico. \* Tzezis paraphrasis in Iliada Homeri, in folio, Manuscripta extat in bibl. Imperat. Viennae. Eiusdem historiae varia non edita in 4. Item historia de ijs quae ante & post Troiam acta sunt, eum interpretationibus Hermogenij & Sophistici, in 4. Manuscripta bibl. Imper. Viennae Austriae. Eiusdem allegoria, & scholia in Homerum in 4. Eiusdem de orthographia opus in 4. In duos libros Iliados Homeri commentaria in 4. Eiusdem commentarij in priora & posteriora Analytica Aristotelis in folio, Manuscripti in bibliotheca Imperat. Viennae. Caruit anno 1176.

Ioannes Valdesius, Secretarius Regis Neapolitani, scripsit dialogos Charontem & Mercurium, impressos Italice. Item considerationes pias & doctas itidem excusas. Item in Psalmos aliquot, In Euangelium Matthaei & Ioannis, & quaedam alia.

Ioannes Valeis, natione Anglicus, Minorita, scripsit summam collationum lib. 7. super sententias lib. 4. de ordinatione vitae lib. 1. manipulum florum lib. 1. in Apocalypsim Ioannis lib. 1. sermones varios lib. 1. de diuersis materijs lib. 1. de ceteris nihil reperi. Eius de regimine vitae humanae summa, seu Margarita doctorum, id est, loci communes ad omne propositum, cum indice locupletiss. impressi Lugduni, anno 1511. Ioannes Valeus vel Valensis aut Galensis, scripsit Communiloquium seu collationum li. 7. Compendiloquium de vitis illustrium philosophorum. Breuiloquium de philosophia siue sapientia sanctorum. Breuiloquium de virtutibus 4. Cardinalibus antiquorum principum et philosophorum. Ordinarium siue Alphabetum vitae religiosae, cuius prima pars Dietarium inscribitur, secunda Locarium, tertia Itinerarium. Impressa sunt haec Venetijs primum, deinde Lugduni, anno 1511. in char. 78. Claruit anno 1270.

Ioannis Vallenensis liber poematorum & epigrammatum.

Ioannis Valuerdi Hamuscensis, de animi & corporis sanitate tuenda libellus, ad Hieronymum Verallum Cardinalem, excusus est Lutetiae, anno 1552. in officina Roberti Stephani. Anatomia Italico sermone scripta, cum figuris Vesalij. Eadem Latine Antuerpiae.

Ioannes Vara super constitutiones, capitula et pragmaticas regni Siciliae.

Ioannis Varenakrij Tractatus de Sacramentis. Vixit anno 1446.

Ioannis Varenij Mechliniensis Syntaxis linguae Graecae, excusa Basileae apud Rob. Winter anno 1536. cum Ioachimi Camerarij annotationibus, & rursum apud Ioannem Oporinum, anno 1550. Eiusdem de prosodijs Graecorum, libellus excusus est Parisijs, anno D. 1544. in 8. apud Wechelium, cum Emanuelis Moscopuli libello de iisdem. Claruit anno 1532. Louanij.

Ioannes Varro, seu Guarna, praceptor Scoti, scripsit quaedam non edita.

Ioannis Vasci Flandri Chronicor Hispaniarum Pars

*Medica laurea candidatorum instituta. Parisijs impressa apud Federicum Morellum, anno 1560. Oratio de obitu Caroli V. Ibidem 1559.*

\* *Ioannes Vetus: in consilia Petri Anthonij, complectentia, consilia trimata, De contractibus inter viuos, de iudicijs, de possessorio, de dotibus, de ultimis voluntatibus, in folio. Francofurti apud Feyrabent.*

*Ioannis à Via defensio et assertio iugis ecclesie sacrificij, contra calumnias Iacobi Andreae Smidemi, Colonia apud Cholmum in octavo. Eiusdem Christiana admonitio et instructio ad Bavariam qua ratione errores qui hodie passim sparguntur ex verbo Dei agnoscendi et fugiendi sint. Germanice Monachij. Eiusdem Epitome sermonum Dominicalium Ioan. Feri. Col. 1571. \* Idem precesiones Ioannis Feri Latinitate donavit. Lugduni Petrus Michael, anno 1570. impress. Et quartam partem historiae sanctorum à Laurentio Surio Latine editam, in Germanicam linguam transtulit: quae pars complectitur Iulium et Augustum menses, in fol. Monaci anno 1578.*

*Ioannes de Vicomercato, super 1. Codicis, De edendo.*

\* *Ioannis Vigandi institutio Christianae religionis ex Sidonio et decretis concilij Moguntini collecta, Excusa est Moguntiae anno 1550.*

*Ioannis de Vigo Genuensis, prima pars Practicae chirurgiae quae inscribitur Copiosa, impressa Lugduni anno Domini 1519. Deinde eius secunda pars Lugduni anno Domini 1518. Floruit Iulij secundae Pontif. Maxim. temporibus, cuius chirurgus fuit.*

*Ioannis Viguerij institutiones theologiae excusa sunt Parisijs anno Domini 1553. Commentaria in D. Pauli epistolam ad Rom. Venetijs primum excusa 1571. cum eiusdem institutionibus ad Christianam theologiam. De consolatione agonizantium liber. Antuerpiae apud Bellerum anno 1554. \* Eadem opera Parisijs et Lugduni nuper splendidiori titulo et elogio auctoris sunt excusa in hunc modum. Ioannis Viguerij Granatensis, eruditissimi viri, apud Tholosam Praedicatorum ordini adscripti, Sacrae Theologiae Doctoris, ac professoris in eiusdem civitatis Academia, Institutiones ad naturalem et Christianam philosophiam, maxime vero ad Scholasticam Theologiam sacrarum literarum, et uniuersaliumque Conciliorum autoritate et Doctorum Ecclesiasticorum, praesertim D. Thomae Aquinatis eruditione confirmata, Ecclesiasticis omnibusque animarum curam gerentibus admodum necessariae, In folio Parisijs anno 1582. Com. D. Pauli ad Romanos epistola, in quibus omnes ferè hereses nostri temporis confutat. Lugduni Guilielmus Rouillius, anno 1571. Opusculum de consolatione agonizantium: cum elucidatione. Missæ. Lugduni Guilielmus Rouillius, 1569.*

*Ioannes Villanus scripsit vulgari lingua Chronica Florentinorum, citatur à Bapt. Fulgoso.*

*Ioannis de Villa abbatis Postillæ super Euangelia Dominicalia et Epistolas totius anni: ma-*

*nuscripta. Melchior Dresserus.*

*Ioannes de Villemas de Sfortia, iurisperitus, scripsit super 2. ff. v. de sicar. De acquisitionibus possess. et dominij.*

*Ioannes de Vineta, Armoricus Brito, Carmelitarum per Franciam prouincialis, scripsit Chronicon sui ordinis lib. 1. Vitae trium Mariarum lib. 1. Annotationes in Regum lib. 4. De officijs diuinis lib. 1. Conciones synodales lib. 1. Determinationes quoque lib. 1. Et alia. Claruit anno Domini 1342. Ioannes Trissa.*

*Ioannis Viridungi Hasfurdij, tabula resoluta de supputandis siderum motibus, excusa sunt Norimberge à Ioan. Petreio anno Domini 1542. in quarto. Eiusdem Prognosticon super stupendis et prius non visis Planetarum coniunctionibus magnis, anno Domini 1524. fixuris. Editum anno D. 1521. Oppenheimij. Eiusdem quaedam alia prognostica Germanice edita sunt.*

\* *Ioannis Visceri Disputatio de vsu atque officio splenis in homine. in 4. Tubingæ apud Georgium Gruppenbachium.*

*Ioannes de Vischjys, scripsit de immunitate ecclesie.*

*Ioannes Visorius Cenomanus, scripsit Commentarios in Topica Ciceronis ad Trebatium. Eiusdem de inuentione et iudicio dialecticæ libri 2 excusi Basileæ cum dialecticis quibusdam auctoris incerti progymnasmatis, apud Robertum Wnter.*

*Ioannes Vitalis Cardinalis in Speculo moralis. Vixit anno 1311.*

*Ioannes Vitoduranus monachus ordinis fratrum minorum, scripsit historiam suorum temporum, quam repetijt ab anno Domini 1215. vsque ad annum 1348.*

*Ioannis Vinaldi de vera contritione liber impressus Parisijs apud Ambros. Girault anno Domini 1564.*

\* *Ioannis Viuiani Valentini Ecclesiasticus, sive, Regis Solomonis Sermonum, Paraphrasis poetica explicitio. Antuerpiae C. Plantinij.*

*Ioannes Klimmerius librorum Laufranci, Guimundi, Algeri, Adelmani, et Iuonis de veritate corporis et sanguinis Domini in Eucharistia sacramento, mendis repurgat, et in uno volumine coniunctos edidit. Louanij anno 1561. in octavo. Idem scripsit quomodo ecclesia quiete in hac vita pergere possit.*

*Ioannes Vlpius, Franckerensis Frisus, Hesiodi opera et dies carmine reddidit, ita vt singulos Græcos versus singulis Latini. exprimeret, Michael Isingrinus impressit anno Domini 1540. in 8. Græcis et Latinis e regione positus. Scripsit et collecta nea quaedam Prouerbiorum quae in chiliadibus Erasmi non habentur. Item ad Henr. Saxoniae ducem elegiam gratulatoriam: et alia quaedam imperfecta ob immaturum eius obitum.*